
Boxer, Boxer Plus, Boxer Super

IN
D

U
ST

R
Y

R R R



Boxer, Boxer Plus, Boxer Super

Sortiment BOXER pro
spolehlivé a kompletní
použití ve všech
oblastech průmyslu.

Váš partner na pracoviští

Průmyslové utěrky BOXER, BOXER PLUS, BOXER SUPER jsou čistící utěrky nejvyšší
kvality vhodné ideálně pro denní používání v průmyslu. Široký sortiment výrobků
nabízí výrobky pro všechny aplikace užití od náročného čištění až po jemné leštění.
Sortiment BOXER je určen pro široké použití od utírání rukou až po čištění strojů 
a utírání povrchů, který může být požíván s vodou, čistícími prostředky i ředidly.
Všechny průmyslové utěrky jsou k dispozici v přenosných baleních, dávkovacích 
systémech i rolích.

- ideální při použití za vlhka zachovávající pevnost
- vysoká absorpce vody, oleje, barvy a ostatních tekutin 
- pevnost a trvanlivost za sucha i mokra při různých aplikacích
- odolnost při použití s čistícími prostředky, rozpouštědly i ředidly

Hlavní oblasti použití:
● polygrafický průmysl

● elektronika

● autoprůmysl

● letectví

● strojírenství

● obecný průmysl

● potravinářství

● úklidové firmy

Číslo Rozměry Barva Popis 
BOXER
84580 37x33cm bílá 300 ks, role
74653 43x36cm bílá 18 balení po 25 ks

BOXER PLUS
84582 37x33cm bílá 300 ks, role
74655 43x36cm bílá 20 balení po 20 ks

BOXER SUPER
84584 37x33cm bílá 300 ks, role
74657 43x36cm bílá 18 balení po 20 ks

R R R

Stimul Czech, spol. s r.o., Pražská 16/810, 102 21  Praha 10
Tel.:+420-271070267; Fax: +420-271070268

info@stimulcz.cz, www.stimulcz.cz

Distributor:


